广东海印集团股份有限公司公告（2024）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：海印股份         证券简称：000861       公告编号：2024-49 号

广东海印集团股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产事项暨停牌的公告

一、停牌事由和工作安排

广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股

份购买资产事项，因有关事项尚存在不确定性，为了维护投资者利益，

避免对公司股票交易造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，

经公司申请，公司股票（证券品种：A 股股票，证券简称：海印股份，

证券代码：000861）自 2024 年 7 月 18 日开市时起开始停牌。公司预

计在不超过 10 个交易日的时间内披露本次交易方案，即在 2024 年

8 月 1 日前按照要求披露相关信息并复牌。

经核查，公司认为标的公司符合发行股份购买资产的相关规定。

若公司未能在上述期限内召开董事会审议并披露交易方案，公司股票

最晚将于 2024 年 8 月 1 日开市起复牌并终止筹划相关事项，同时

披露停牌期间筹划事项的主要工作、事项进展、对公司的影响以及后

续安排等事项，充分提示相关事项的风险和不确定性，并承诺自披露

相关公告之日起至少 1 个月内不再筹划重大资产重组事项。

                                     广东海印集团股份有限公司公告（2024）

二、本次筹划事项的基本情况

（一）标的资产的名称

江苏巨电新能源股份有限公司 51%股权。标的公司基本信息如下：

1、 公司名称：江苏巨电新能源股份有限公司

2、 公司类型：股份有限公司(非上市)

3、 法定代表人：李国明

4、 经营期限：2018-03-07 至 无固定期限

5、 经营范围：锂离子电池及配件、电池生产设备技术研发、

制造、销售；锂离子电池应急电源、储能电池、电动工具技术研发、

制造与销售；大型充换电设备、充换电站、车载充电机及新能源汽车

配套件及技术研发、制造与销售；电源管理系统的技术研发、制造与

销售；销售电子产品；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国

家限定经营或禁止进出口的商品和技术除外）；国内广告制作、发布、

代理；物业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

（二）主要交易对方的名称

公司拟收购福建巨电新能源股份有限公司持有的江苏巨电新能

源股份有限公司 51%股权或者通过增资的方式持有江苏巨电新能源

股份有限公司 51%股权。鉴于本次交易尚在筹划过程中，本次交易对

方的范围尚未最终确定，最终确定的交易对方应当以后续披露的信息

为准。

                                     广东海印集团股份有限公司公告（2024）

（三）交易方式

本次交易的交易方式预计为发行股份及支付现金的方式购买资

产，本次交易目前尚存在不确定性，具体交易方式、交易方案以后续

公告的信息为准。

（四）本次交易的意向性文件的主要内容

 1、本次股份收购的意向标的为江苏巨电新能源股份有限公司

51%股权，最终收购比例、收购方式由交易各方另行签署正式的协议

约定。

2、交易各方同意就本次交易事项具体的支付方式、受让标的公

司具体股份比例等具体交易方案继续商讨。在相关事项达成共识后，

交易各方将就本次股份转让另行签署正式的协议及相关法律文件。

3、上市公司本次发行股份的发行价格按照证券监管规则中规定

的定价原则由交易各方协商确定。本次股份最终发行价格以经上市公

司董事会、股东大会批准并经深交所审核、中国证监会注册的发行价

格为准。

三、停牌期间工作

公司自停牌之日起将按照相关规定，积极开展各项工作，履行必

要的审议程序，按照承诺的期限向交易所提交并披露符合相关规定要

求的文件。

                                     广东海印集团股份有限公司公告（2024）

四、风险提示

本次交易仍处于筹划阶段，交易方案仍在协商论证中，交易各方

尚未签署正式交易文件，本次交易尚需履行必要的内部决策程序并需

经有权监管机构批准后方可实施，能否实施尚存较大不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

（一）经董事长签字、董事会盖章的《上市公司重大资产重组停

牌申请表》；

（二）交易对方关于不存在《上市公司监管指引第 7 号——上

市公司重大资产重组相关股票异常交易监管》第十二条情形的说明文

件；

（三）本次交易的意向协议。

特此公告

广东海印集团股份有限公司

                                     董事会

                                     二〇二四年七月十八日